彰化縣鹿東國民小學 112學年度第一學期特殊教育推行委員會

第六次會議紀錄

壹、會議時間：113 年 06月 13日(星期四)8:00

貳、會議地點：視聽教室

參、出（列）席人員：如簽到表

肆、主席：謝秀華校長                                      記錄：尤俞評組長

伍、主席致詞：出席已達法定人數，會議開始。

陸、前次會議決議事項執行情形報告：

柒、業務報告：

一、5/24(五)完成畢業轉銜，6/2(二)完成轉銜參觀；6/12(三)六年級畢業，特教通報網已

異動完畢，近期將所有資料(IEP、前一次鑑定結果等)移交至國中端。

捌、提案討論：

討論案一：有關本校 113學年度特殊教育課程與教學調整計畫，提請審議。

說明：(一)本案已先行請業務單位（特教組）規劃，詳如附件一。

(二)本計畫作為本校教師針對身心障礙學生、資優學生提供課程調整服務（包括學

習環境、學習評量、學習歷程及學習內容）及調整學習節數之依據。

決議：照案通過。

討論案二：有關本校 113學年度特殊教育課程規劃(身障類)，提請審議。

    說明：(一)針對 113 學年度本校身障學生開課需求及所需相關服務彙整成「能力與課程需

求彙整表」，詳如附件二。

(二)本校設有資源班 2 班，編制特教教師 4 名，每週節數共 76 節，113 學年度合計

開設語文（33 節）、數學領域（28 節）、特殊需求領域(15 節)，共計 76 節。相關

規劃及巡迴輔導服務之課程節數安排，詳如附件三。

    決議：照案通過。

討論案三：有關 113學年度資賦優異學生課程需求彙整表，提請審議。

     說明：課程部分由資優班優先排課，彙整表詳參附件四。

    決議：照案通過。

討論案四：有關 113學年度資優類課程規劃及節數配置表，提請審議。

     說明：本案已請資優資源班(潛三)導師先行擬定，課程節數配置表詳參附件五。

    決議：照案通過。

玖、臨時動議：

拾、散會。